2018年 6月 18日

各    位

不動産投資信託証券発行者名
 東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 二 丁 目 7 番 3 号

東 京 ビ ル デ ィ ン グ 21階
 日 本 プ ロ ロ ジ ス リ ー ト 投 資 法 人
 代 表 者 名 執 行 役 員 坂 下 雅 弘
  （コード番号： 3283）

資産運用会社名
 プロロジス・リート・マネジメント株式会社
 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 坂 下 雅 弘
 問 合 せ 先 取締役財務企画部長 戸 田  淳
 ＴＥＬ．03-6867-8585

地震の影響に関するお知らせ

2018年 6月 18日午前 7時 58 分頃、大阪府北部を震源（深さ約 13km）とする地震（マグニチ

ュード 6.1と推定（気象庁発表による））が発生しました。本投資法人が関西地方において保有

する物件のうち、下記の 9物件が所在する地域において震度が「5 弱」以上となりましたが、こ

れらの物件について 2018年 6月 18日午後 3 時時点で運用状況に重大な影響を及ぼすような物的

損害、人身被害は確認されておりませんのでお知らせいたします。

【保有物件】

震度 所在地 物件名

震度 6弱
大阪府高槻市 プロロジスパーク高槻

大阪府茨木市 プロロジスパーク茨木

震度 5弱

大阪府

大阪市此花区

プロロジスパーク大阪２

プロロジスパーク舞洲３

大阪府

大阪市西淀川区
プロロジスパーク大阪４

兵庫県尼崎市

プロロジスパーク尼崎１

プロロジスパーク尼崎２

プロロジスパーク尼崎３

兵庫県川西市 プロロジスパーク川西

 その他の保有物件につきましても、運用状況に重大な影響を及ぼすような被害は確認されてお

りません。運用状況に重大な影響を及ぼす被害等が今後新たに判明した場合には、改めてご報告

いたします。

以上

※本投資法人のウェブサイトアドレス：http://www.prologis-reit.co.jp

http://www.prologis-reit.co.jp/